
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4551/

Código da publicação: 4551

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 15:18:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 17/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 995.683,32
Objeto:
Registro de preços para aquisição de leites com fórmulas especiais e suplementos
alimentares destinados a pacientes da rede do Sistema Único de Saúde (SUS), residentes
no município de Ibaiti-PR, itens desertos e não contemplados no Pregão Eletrônico
02/2025.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de leites com fórmulas especiais e suplementos
alimentares destinados a pacientes da rede do Sistema Único de Saúde (SUS), residentes
no município de Ibaiti-PR, itens desertos e não contemplados no Pregão Eletrônico
02/2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2025 00:00:00 Edital PE 172025 Baixar

09/06/2025 00:00:00 Aviso de licitação PE 172025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4551/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-leites-com-formulas-especiais-e-suplementos-alimentares-destinados-a-pacientes-da-rede-do-sistema-unico-de-saude-sus-residentes-no-municipio-de-ibaiti-pr-itens-desertos-e-nao-contemplados-no-pregao-eletronico-022025strongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/355a1fd1c3ced618f10682a03d2cff94.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ffc070967936ae22793f6ba21b7550.docx

